П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29.10.2015                  г .  Ставрополь                  №  2400

О внесении изменений в административный регламент администрации
города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в постоянном
(бессрочном) пользовании юридических лиц», утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 03.03.2015 № 403

В целях приведения в соответствие с Земельным кодексом Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент администрации города

Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в

аренду земельных участков, находящихся в постоянном (бессрочном)

пользовании юридических лиц», утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 03.03.2015 № 403 «Об утверждении

административного регламента администрации города Ставрополя по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду

земельных участков, находящихся в постоянном (бессрочном) пользовании

юридических лиц» (далее – Административный регламент), следующие

изменения:

1) пункт 2.5 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной

услуги» дополнить абзацем следующего содержания:

«приказ Министерства экономического развития Российской

Федерации от 12 января 2015 г. № 1 «Об утверждении перечня документов,

подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без

проведения торгов»;»;

2) абзац двадцать шестой пункта 2.9 раздела 2 «Стандарт

предоставления муниципальной услуги» признать утратившим силу;

3) приложение 7 к Административному регламенту изложить в новой

редакции согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава администрации
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев

  Приложение 1

к постановлению администрации
города Ставрополя
от    29.10.2015    № 2400

Приложение 7

к административному регламенту
администрации города Ставрополя по
предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление в аренду земельных
участков, находящихся в постоянном
(бессрочном) пользовании юридических
лиц»

ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ
об отказе в предоставлении муниципальной услуги

         Ф.И.О.

         Адрес:

Об отказе в предоставлении
муниципальной услуги

Уважаемый (ая) ___________________!

Администрацией города Ставрополя рассмотрено Ваше заявление

от __.__.____ года № _______  о предоставлении в аренду земельного

участка, находящегося в постоянном (бессрочном) пользовании, имеющего

кадастровый номер _________________, расположенного по адресу:

________________________, и принято решение об отказе в предоставлении

земельного участка.

(Далее текст обоснования отказа в предоставлении муниципальной

услуги)

Руководитель комитета
по управлению муниципальным
имуществом города Ставрополя                                                                  Ф.И.О.

Ф.И.О. исполнителя

Тел.

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                     Т.В. Середа